
                                                                                                          

                                                                                                      

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25 сентября 2019 года                                                                             № 98 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы 

Шекснинского муниципального района от 03 апреля 2017 года № 1 «Об 

учреждении поощрений Главы Шекснинского муниципального района» 
 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального района 

от 03 апреля 2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы Шекснинского 

муниципального района» следующие изменения и дополнения: 

в разделе II. приложения 1 к постановлению: 

абзац 4 пункта 2. дополнить словами «, глава сельского (городского)  

поселения района»; 

          абзац 6 пункта 2. изложить в следующей редакции: 

          «общественная организация ветеранов, осуществляющая деятельность на 

территории района.»; 

          в абзаце 2 подпункта 5.1. пункта 5. слова «характеристика гражданина, 

отработавшего в данной организации (учреждении) не менее 3 лет, 

отражающая его заслуги и результаты трудовой деятельности по занимаемой 

должности» заменить словами «характеристика гражданина, отражающая его 

заслуги перед районом и результаты трудовой (общественной) деятельности за 

последние три года»; 

          в абзаце 3 подпункта 5.1. пункта 5. после слова «постановлению» 

дополнить слова, «, а для награждения Почетной грамотой - справка налогового 

органа об отсутствии задолженности по уплате налогов»; 

          в абзаце 7 подпункта 5.1. пункта 5. после слов «форм собственности» 

дополнить слово «дополнительно»;  

           в абзаце 9 подпункта 5.1. пункта 5. после слов «об отсутствии» 

дополнить словами «у организации»; 



2 
 

           абзац 3 подпункта 5.2. пункта 5. раздела II.  дополнить словами «за 

последние 3 года»; 

         абзац 2 подпункта 5.3. пункта 5. дополнить словами «за последние 3 

года»; 

         в пункте 6. слова «в администрацию» заменить словом «Главе». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района         В.В. Кузнецов 


	ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

